2011年上海市东北片普通高校辅修专业招生通知
上海市东北片普通高校本着合作办学、资源共享、互惠互利的精神，决定在全日制本科生中继续试行“跨校辅修专业”制度。修读跨校辅修专业的学生在完成教学计划规定的学分数且经考核合格后，可获得开课学校颁发的跨校辅修专业证书。2011年东北片教学协作组成员高校（复旦、同济、财大、上外、上理工、海事、海洋、电力、体院、杉达、上外贤达）的学生修读跨校辅修专业的报名工作目前已经开始。

各校辅修专业及在我校招生人数

	专业名称
	开办学校
	学期数
	总学分
	每学分
听课费
	在我校计划招生人数
	招生条件

	国际经济与贸易
	复旦大学
	4
	30
	130元
	　 20
	已修高等数学

非经济类专业

	金融学
	复旦大学
	4
	30
	130元
	　 20
	已修高等数学

非经济类专业

	新闻学
	复旦大学
	3
	27
	130元
	　 20
	非主修专业

	法学
	复旦大学
	4
	30
	130元
	　 20
	非主修专业

	珠宝鉴定与营销管理
	同济大学
	4
	29
	100元
	　 20
	非主修专业

	工程管理
	同济大学
	4
	26
	100元
	　20
	非经济管理专业

	土木工程
	同济大学
	4
	27
	100元
	　 10
	已修高等数学

	会计学
	上海财经大学
	4
	30
	120元
	　 20
	非主修专业

	工商管理
	上海财经大学
	4
	30
	120元
	　 20
	非主修专业

	日语
	上海外国语大学
	4
	32
	180元
	　 15
	非主修专业

	法语
	上海外国语大学
	4
	32
	180元
	　 15
	非主修专业

	德语
	上海外国语大学
	4
	32
	180元
	　 15
	非主修专业

	公共艺术
	上海理工大学
	4
	30
	200元
	　20
	非主修专业

	计算机科学与技术
	上海理工大学
	4
	27
	100元
	　 20
	非主修专业


各辅修专业教学计划及课程简介可在“上海市东北片高校教学信息协作网”（www.kxxfx.shec.edu.cn）上查询。

上课时间与地点
自下学期起，每周六在主办院校（复旦大学邯郸校区、同济大学四平路校区、上海财经大学国定路校区、上海外国语大学虹口校区、上海理工大学军工路校区）上课，具体时间与教室待定。

报名条件
我校2010级各专业全日制本科学生。

各专业招生条件可在“上海市东北片高校教学信息协作网” （www.kxxfx.shec.edu.cn）上的相关专业的辅修教学计划中查询。

报名方法
1）符合报名条件的学生向所在学校教务处规定的时间、地点报名；

2）各学校教务处在名额内择优向修读高校推荐学生（择优标准由各专业招生条件及学生成绩GPA决定）；

3）修读高校在名额内复核各学校推荐学生的报名资格，符合报名条件的予以录取。
报名时间、地点、辅修学费
报名时间：2011年5月18日-20日 8：30～15：30 。

报名地点：教务信息管理中心 1A203室。

辅修学费：按学期收费，请在被录取后留意“上海市东北片高校教学信息协作网” （www.kxxfx.shec.edu.cn）上开设学校的辅修注册缴费通知。
信息咨询渠道
关于报名程序及录取情况请向所在高校教务处咨询，关于辅修专业的相关情况可向修读学校教务处咨询，具体联系方式可在“上海市东北片高校教学信息协作网”公告栏中查询。学生被外校辅修专业录取后，各项通知由修读学校教务处发布，课程成绩可通过“上海市东北片高校教学信息协作网”查询。

上海海事大学教务处
                       2011年4月25日
